
Assessore P

Sindaco

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Pol Martina.
Il Sindaco Dalto Loris assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la
seduta.

P

COMUNE DI
SAN PIETRO DI FELETTO

PROVINCIA DI TREVISO

Comuzzi Giorgio Vicesindaco P

COPIA

N.28 Reg Delib.
in data 29-03-2018

 .

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Antiga Wally Assessore P

OGGETTO: Regolamento Intercomunale di Polizia Rurale - Stralcio sulla gestione e sull'uso
dei prodotti fitosanitari - Sezione D. Aggiornamento atto di individuazione delle
"aree particolarmente sensibili" di cui all'art. 1, comma 9.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventinove del mese di marzo alle ore 19:10, in San Pietro di
Feletto, nella Sede municipale, per convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.
Eseguito l’appello risultano:

Rizzo Maria Assunta Assessore A

Dalto Loris

De Pizzol Benedetto

N. 415 Reg.Pubbl.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto incaricato alla pubblicazione certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data
odierna all’albo pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi, a norma dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000.

San Pietro di Feletto, 16-04-2018

Il Responsabile del Servizio
F.to Pizzol Lucia

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  1  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



Parere in ordine alla regolarità tecnica  ai sensi del comma 1° art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267:
Favorevole

Data: 29-03-2018 Il Responsabile del
Servizio Tecnico
F.to Tonon Livio

Regolamento Intercomunale di Polizia Rurale - Stralcio sulla gestione e sull'uso dei prodotti
fitosanitari - Sezione D. Aggiornamento atto di individuazione delle "aree particolarmente
sensibili" di cui all'art. 1, comma 9.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.06.2011 è stato approvato il testo del-
“Regolamento intercomunale di polizia rurale: stralcio sulla gestione e sull'uso dei prodotti
fitosanitari nei Comuni della DOCG “Conegliano - Valdobbiadene Prosecco”- nel prosieguo del
presente atto citato come “Regolamento - Stralcio”- a seguito di un percorso di condivisione tra
i firmatari del “Protocollo d’Intesa”, i portatori di interesse (Associazioni di categoria, Enti
preposti) ed Organismi di studio e ricerca nel Settore;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 109 del 10.11.2011 sono state individuate le “aree-
particolarmente sensibili” sul territorio comunale con riferimento all’art. 9, comma 10 del
“Regolamento - Stralcio”;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 23.12.2013 venivano approvate le revisioni-
e gli aggiornamenti al “Regolamento Intercomunale di Polizia Rurale: Stralcio sulla gestione e
sull’uso dei prodotti fitosanitari nei Comuni della DOCG Conegliano – Valdobbiadene
Prosecco”;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 20.2.2014 è stata aggiornata l’individuazione-
delle “aree particolarmente sensibili”, comprese le eventuali relative pertinenze presenti sul
territorio comunale con riferimento all’art. 9, comma 13 del rivisto e modificato “Regolamento -
Stralcio”, nonché sono stati assunti gli “orari di chiusura” delle scuole di ogni ordine e grado e
per tutto l’arco dell’anno;

Vista e richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 20.04.2017 con la quale
veniva approvato l’adeguamento  al “Regolamento Intercomunale di Polizia Rurale: Stralcio sulla
gestione e sull’uso dei prodotti fitosanitari – Sezione D”;

Richiamato l’art. 9, comma 12 del nuovo “Regolamento – Stralcio” sopra citato, il quale
prevede che durante l’effettuazione dei trattamenti i PF non devono raggiungere le aree di
protezione o le aree specifiche particolarmente sensibili ovvero le aree frequentate dalla
popolazione o dai gruppi vulnerabili. Si riporta il comma 9 dell’art. 1 del “Regolamento – Stralcio”

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  2  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



relativo alle aree specifiche particolarmente sensibili: “Si indicano, tra le “aree specifiche”
frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili, come particolarmente sensibili, le aree verdi
pubbliche e private, i parchi e i giardini pubblici, i campi sportivi, le aree ricreative, i centri
sportivi e relative pertinenze, i plessi scolastici di ogni ordine e grado e relative pertinenze, le aree
gioco e centri diurni per bambini, le aree adiacenti alle strutture sanitarie, gli orti urbani, gli orti
sociali, le piste ciclopedonali, le zone di interesse storico - artistico, paesaggistico e loro
pertinenze, le aree cimiteriali e loro aree di servizio adiacenti alla coltura trattata.”;

Atteso, pertanto, che sulla base delle modifiche avvenute sul territorio comunale e di quelle
apportate al “Regolamento - Stralcio”, risulta necessario provvedere al conseguente aggiornamento
dell’individuazione delle “aree particolarmente sensibili”come sopra esplicitate, già individuate
nella deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 20.02.2014 sopra citata;

Verificato che, con riferimento al territorio comunale, le “aree particolarmente sensibili” da
individuare, comprese le eventuali relative pertinenze, sono quelle di seguito elencate:

asili privati e le eventuali relative pertinenze:

NOME ASILO TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
CENTRO INFANZIA “GIROTONDO
DELLE ETA’”

Centro infanzia Via Pianale 34
S.Maria di
Feletto

SCUOLA DELL’INFANZIA E NIDO
INTERNO “SANTA MARIA GORETTI”

Scuola infanzia
e nido

Via Castella 50 Bagnolo

“NIDO CUORE”
Nido in
Famiglia

Via Adige 30/B Crevada

scuole di ogni ordine e grado pubbliche e le eventuali relative pertinenze:

NOME SCUOLA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
SCUOLA PRIMARIA “FRANCESCO
FABBRI”

Primaria
Piazza Donatori
di Sangue 1

S. Maria di
Feletto

SCUOLA PRIMARIA “PAPA
LUCIANI”

Primaria Via Gorizia 1 Bagnolo

SCUOLA PRIMARIA “SILVIO
PELLICO”

Primaria
Via della Libertà

27/A
Rua di Feletto

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO
(MEDIA)

Secondaria
di 1°Grado

Via della Libertà
27

Rua di Feletto

case di riposo e le eventuali relative pertinenze:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

 ISTITUTO SUORE ANCELLE DI GESU’
BAMBINO

Casa di riposo Via Roncalli 12
San Pietro di
Feletto

CASA DI RIPOSO  FONDAZIONE “DE
LOZZO - DALTO”

Casa di riposo Via Pianale 36
S. Maria di
Feletto

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  3  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



enti pubblici:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

 COMUNE DI SAN PIETRO DI
FELETTO

Ente Locale Via Marconi 3 Rua di Feletto

BARCHESSA DEL COMUNE DI SAN
PIETRO DI FELETTO

Ente
Locale/Associazioni

Via Marconi 3 Rua di Feletto

impianti dedicati alla pratica dell’attività sportiva, pubblici e privati e le eventuali relative
pertinenze:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
IMPIANTI SPORTIVI DI BAGNOLO Polivalente Via Cervano Bagnolo
IMPIANTI SPORTIVI DI RUA Polivalente Via Castella Rua
STRUTTURA POLIFUNZIONALE DI
RUA DI FELETTO

Palestra Via Della Libertà Rua

PISCINE MAGI’S CLUB (impianto
privato)

Piscine Via Pianale
S. Maria di
Feletto

aree verdi aperte al pubblico (non già incluse nelle aree di pertinenza delle aree precedenti):

NOME SITO ACCESSO AL SITO PARTICOLARITÀ LOCALITÀ

PARCO DELLA PIEVE
Piazza Giovanni

XXIII
-

S. Pietro di
Feletto

AREA VERDE Via della Libertà
Area adiacente alla
scuola elementare

Rua di Feletto

AREA VERDE Piazza Feletto - Rua di Feletto

AREA VERDE Via Borgo Anese
Lottizzazione “Prato

Verde”
S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Pianale

Area adiacente alla
scuola elementare
(Lottizzazione “Da
Dalto - Zanetti)

S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Piave
Lottizzazione
“Giovanetti”

San Michele

AREA VERDE Via Sile
Lottizzazione
“Dream’s Hill”

San Michele

AREA VERDE Via Adige
Lottizzazione
“Fontanella”

Crevada

AREA VERDE Via Manzana
Lottizzazione
“Lourdes”

Bagnolo

AREA VERDE Via San Marco
Lottizzazione “Santa
Pasqua 1° stralcio”

Bagnolo

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  4  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



AREA VERDE Via IV Novembre
Lottizzazione
“Maset”

Bagnolo

AREA VERDE Via Dolomiti
Lottizzazione
“Cervano Ovest”

Bagnolo

AREA VERDE Via T. Vecellio
Lottizzazioni
“Sossai” e
“Cervano”

Al Moro

AREA VERDE Via San Michele
Lottizzazione “San
Michele”

San Michele di
Feletto

AREA VERDE Via Bruno Giusti
Lottizzazione “Rua

Centro”
Rua di Feletto

AREA VERDE Via Udine
Lottizzazione
“Bagnolo Nord”

Bagnolo

AREA VERDE Via Cervano
Lottizzazione “S.
Pasqua - Bortoluzzi”

Bagnolo

AREA VERDE Via Po’
Lottizzazione
“Marin”

Crevada

AREA VERDE Via della Libertà
Lottizzazione “De

Pizzol”
Rua di Feletto

AREA VERDE Via Pianale
Lottizzazione “Santa
Maria Centro”

S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Salera Lottizzazione Salera Rua di Feletto

AREA VERDE Via Roncalli
Lottizzazione

“Mensa Patriarcale”
San Pietro di
Feletto

cimiteri e le eventuali relative pertinenze:

NOME CIMITERO TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
CIMITERO DI RUA Cimitero Via Guizza 2x Rua di Feletto
CIMITERO DI SAN PIETRO DI
FELETTO

Cimitero Via Roncalli 2
San Pietro di
Feletto

CIMITERO DI SANTA MARIA Cimitero Via Fontane 1X
Santa Maria di
Feletto

CIMITERO DI BAGNOLO Cimitero Via Castella 50 Bagnolo

chiese e luoghi di interesse storico-artistico e paesaggistico e le eventuali relative pertinenze:

NOME CHIESA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
ANTICA PIEVE DI SAN PIETRO
APOSTOLO

Parrocchia Via Roncalli 1
San Pietro di
Feletto

PARROCCHIA PURIFICAZIONE
DELLA BEATA VERGINE

Parrocchia Via Chiesa 45
Santa Maria di
Feletto

PARROCCHIA S. MARIA IN
BETLEMME

Parrocchia Via Castella 50 Bagnolo

PARROCCHIA DI SANTA MARIA
ASSUNTA E SAN ROMUALDO

Parrocchia Via Marconi 8 Rua di Feletto

CHIESA DI SAN MICHELE
ARCANGELO

Chiesa
Via San Michele

49
San Michele di
Feletto

piste ciclabili e le eventuali relative pertinenze:

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  5  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



TRATTA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

BAGNOLO - CASOTTO
Pista ciclo -
pedonale

dall’intersezione con Via
Manzana, lungo la SP 635 e fino
all’intersezione con Via Trieste

Bagnolo -
Casotto

CREVADA
Pista ciclo -
pedonale

dall’altezza del segnale di
centro abitato di Crevada lungo
via Crevada in direzione Pieve
di Soligo fino al’intersezione
della medesima via con Via Po

Crevada

Ritenuto pertanto di aggiornare, rispetto a quanto previsto con la deliberazione n. 9 del
20.02.2014,  l’individuazione delle “aree particolarmente sensibili”, comprese le eventuali relative
pertinenze, presenti sul territorio comunale - con riferimento al fenomeno della “deriva” delle
miscele in uso nei trattamenti fitosanitari delle colture agricole - come riportate nelle tabelle sopra
indicate;

Visto altresì che la D.G.R.V. n. 1262 del 01.08.2016 prevede all’art. 5 dell’Allegato B che le
Amministrazioni comunali con proprio provvedimento individuino le aree frequentate dalla
popolazione o da gruppi vulnerabili, e nello specifico al comma 3, del medesimo articolo, si
prevede che  tali aree siano riportate in apposita cartografia 1:5000 con allegato l’elenco delle
stesse;

Vista la documentazione agli atti del Servizio Tecnico, relativa all’individuazione delle aree
frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili di seguito elencata e parte integrante della
presente deliberazione:

Tavola AS 1.1 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE NORD;
Tavola AS 1.2 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE EST;
Tavola AS 1.3 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE SUD;
Elaborato AS 2 Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
INDIVIDUAZIONE SU ORTOFOTO;

Acquisito il parere di regolarità tecnica, espresso ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs.
267/2000 dal Responsabili  del Servizio Tecnico;

Dato atto che la presente deliberazione non comporta oneri riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, non viene acquisito il parere di
regolarità contabile;

Dato atto che il presente provvedimento rientra nell’ordinaria amministrazione di funzioni e
servizi di competenza della Giunta Comunale  ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs  18.08.2000, n. 267;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

di  ritenere le premesse rese nel preambolo parte integrante ed essenziale del presente atto;1)

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  6  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



di aggiornare l’individuazione, già contenuta nella precedente deliberazione di Giunta2)
Comunale n. 9 del 20.02.2014,  delle “aree particolarmente sensibili”, comprese le eventuali
relative pertinenze, presenti sul territorio comunale, con riferimento all’art. 9, comma 13 del
rivisto e modificato “Regolamento intercomunale di polizia rurale: Stralcio sulla gestione e
sull'uso dei prodotti fitosanitari – Sezione D" - approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 13 del 20.04.2017 – come di seguito riportate:

asili privati e le eventuali relative pertinenze:

NOME ASILO TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
CENTRO INFANZIA “GIROTONDO
DELLE ETA’”

Centro infanzia Via Pianale 34
S.Maria di
Feletto

SCUOLA DELL’INFANZIA E NIDO
INTERNO “SANTA MARIA GORETTI”

Scuola infanzia
e nido

Via Castella 50 Bagnolo

“NIDO CUORE”
Nido in
Famiglia

Via Adige 30/B Crevada

scuole di ogni ordine e grado pubbliche e le eventuali relative pertinenze:

NOME SCUOLA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
SCUOLA PRIMARIA “FRANCESCO
FABBRI”

Primaria
Piazza Donatori
di Sangue 1

S. Maria di
Feletto

SCUOLA PRIMARIA “PAPA
LUCIANI”

Primaria Via Gorizia 1 Bagnolo

SCUOLA PRIMARIA “SILVIO
PELLICO”

Primaria
Via della Libertà

27/A
Rua di Feletto

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO
(MEDIA)

Secondaria
di 1°Grado

Via della Libertà
27

Rua di Feletto

case di riposo e le eventuali relative pertinenze:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

 ISTITUTO SUORE ANCELLE DI GESU’
BAMBINO

Casa di riposo Via Roncalli 12
San Pietro di
Feletto

CASA DI RIPOSO  FONDAZIONE “DE
LOZZO - DALTO”

Casa di riposo Via Pianale 36
S. Maria di
Feletto

enti pubblici:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

 COMUNE DI SAN PIETRO DI
FELETTO

Ente Locale Via Marconi 3
San Pietro di
Feletto

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  7  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



BARCHESSA DEL COMUNE DI SAN
PIETRO DI FELETTO

Ente
Locale/Associazion

i
Via Marconi 3

San Pietro di
Feletto

impianti dedicati alla pratica dell’attività sportiva, pubblici e privati e le eventuali relative
pertinenze:

NOME TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
IMPIANTI SPORTIVI DI BAGNOLO Polivalente Via Cervano Bagnolo
IMPIANTI SPORTIVI DI RUA Polivalente Via Castella Rua
STRUTTURA POLIFUNZIONALE DI
RUA DI FELETTO

Palestra Via Della Libertà Rua

PISCINE MAGI’S CLUB (impianto
privato)

Piscine Via Pianale
S. Maria di
Feletto

aree verdi aperte al pubblico (non già incluse nelle aree di pertinenza delle aree precedenti):

NOME SITO ACCESSO AL SITO PARTICOLARITÀ LOCALITÀ

PARCO DELLA PIEVE
Piazza Giovanni

XXIII
-

S. Pietro di
Feletto

AREA VERDE Via della Libertà
Area adiacente alla
scuola elementare

Rua di Feletto

AREA VERDE Piazza Feletto - Rua di Feletto

AREA VERDE Via Borgo Anese
Lottizzazione “Prato

Verde”
S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Pianale

Area adiacente alla
scuola elementare
(Lottizzazione “Da
Dalto - Zanetti)

S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Piave
Lottizzazione
“Giovanetti”

San Michele

AREA VERDE Via Sile
Lottizzazione
“Dream’s Hill”

San Michele

AREA VERDE Via Adige
Lottizzazione
“Fontanella”

Crevada

AREA VERDE Via Manzana
Lottizzazione
“Lourdes”

Bagnolo

AREA VERDE Via San Marco
Lottizzazione “Santa
Pasqua 1° stralcio”

Bagnolo

AREA VERDE Via IV Novembre
Lottizzazione
“Maset”

Bagnolo

AREA VERDE Via Dolomiti
Lottizzazione
“Cervano Ovest”

Bagnolo

AREA VERDE Via T. Vecellio
Lottizzazioni
“Sossai” e
“Cervano”

Al Moro

AREA VERDE Via San Michele
Lottizzazione “San
Michele”

San Michele di
Feletto

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  8  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



AREA VERDE Via Bruno Giusti
Lottizzazione “Rua

Centro”
Rua di Feletto

AREA VERDE Via Udine
Lottizzazione
“Bagnolo Nord”

Bagnolo

AREA VERDE Via Cervano
Lottizzazione “S.
Pasqua - Bortoluzzi”

Bagnolo

AREA VERDE Via Po’
Lottizzazione
“Marin”

Crevada

AREA VERDE Via della Libertà
Lottizzazione “De

Pizzol”
Rua di Feletto

AREA VERDE Via Pianale
Lottizzazione “Santa
Maria Centro”

S. Maria di
Feletto

AREA VERDE Via Salera Lottizzazione Salera Rua di Feletto

AREA VERDE Via Roncalli
Lottizzazione

“Mensa Patriarcale”
San Pietro di
Feletto

cimiteri e le eventuali relative pertinenze:

NOME CIMITERO TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
CIMITERO DI RUA Cimitero Via Guizza 2x Rua di Feletto
CIMITERO DI SAN PIETRO DI
FELETTO

Cimitero Via Roncalli 2
San Pietro di
Feletto

CIMITERO DI SANTA MARIA Cimitero Via Fontane 1X
Santa Maria di
Feletto

CIMITERO DI BAGNOLO Cimitero Via Castella 50 Bagnolo

chiese e luoghi di interesse storico-artistico e paesaggistico e le eventuali relative pertinenze:

NOME CHIESA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’
ANTICA PIEVE DI SAN PIETRO
APOSTOLO

Parrocchia Via Roncalli 1
San Pietro di
Feletto

PARROCCHIA PURIFICAZIONE
DELLA BEATA VERGINE

Parrocchia Via Chiesa 45
Santa Maria di
Feletto

PARROCCHIA S. MARIA IN
BETLEMME

Parrocchia Via Castella 50 Bagnolo

PARROCCHIA DI SANTA MARIA
ASSUNTA E SAN ROMUALDO

Parrocchia Via Marconi 8 Rua di Feletto

CHIESA DI SAN MICHELE
ARCANGELO

Chiesa
Via San Michele

49
San Michele di
Feletto

piste ciclabili e le eventuali relative pertinenze:

TRATTA TIPOLOGIA INDIRIZZO LOCALITA’

BAGNOLO - CASOTTO
Pista ciclo -
pedonale

dall’intersezione con Via
Manzana, lungo la SP 635 e fino
all’intersezione con Via Trieste

Bagnolo -
Casotto

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag.  9  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



CREVADA
Pista ciclo -
pedonale

dall’altezza del segnale di
centro abitato di Crevada lungo
via Crevada in direzione Pieve
di Soligo fino al’intersezione
della medesima via con Via Po

Crevada

di approvare la documentazione relativa all’individuazione delle aree frequentate dalla3)
popolazione o da gruppi vulnerabili, in coerenza con quanto indicato dalla D.G.R.V. 1262 del
1 agosto 2016 e dal “Regolamento comunale sull’uso dei prodotti fitosanitari nelle aree
frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili” di prossima approvazione, di seguito
elencata e parte integrante della presente deliberazione,

Tavola AS 1.1 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE NORD;
Tavola AS 1.2 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE EST;
Tavola AS 1.3 “Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
SETTORE SUD;
Elaborato AS 2 Aree comunali frequentate dalla popolazione o da gruppi vulnerabili –�
INDIVIDUAZIONE SU ORTOFOTO;

di dare atto che le aree individuate nelle tavole AS 1.1, AS 1.2 e AS 1.3 costituiscono4)
l’allegato elenco previsto dall’art. 5, comma 3, dell’ALLEGATO B alla D.G.R.V. n. 1262 del
1 agosto 2016;

di mantenere, così come indicati nella deliberazione di G.C. n. 9 del 20.02.2014 i seguenti5)
“orari di chiusura”, validi per tutte le scuole di ogni ordine e grado e per tutto l’arco dell’anno:

dal Lunedì al Venerdì dalle ore 00.00 alle ore 7.30 e dalle ore 18.00 alle ore 24.00;
Sabato dalle ore 00.00 alle ore 7.30 e dalle ore 14.00 alle ore 24.00;
Domenica dalle ore 00.00 alle ore 24.00;

di incaricare il Responsabile del Servizio Tecnico di ogni atto conseguente all’approvazione6)
del presente provvedimento;

di dare atto che l’oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza della Giunta7)
Comunale ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs 28.08.2000, n. 267;

Inoltre, con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag. 10  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag. 11  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to Dalto Loris F.to dott.ssa Pol Martina

_______________________________________________________________________________________________

COMUNICAZIONE AI CAPOGRUPPO CONSILIARI
(art. 125 decreto legislativo 18.08.2000 n. 267)

Si dà atto che il presente verbale viene comunicato in data odierna, contestualmente alla sua
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 267/2000.

San Pietro di Feletto, 16-04-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to Pizzol Lucia

_______________________________________________________________________________

Il Responsabile del Servizio

CERTIFICA

che la presente deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000;

è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo
giorno dalla sua pubblicazione;

è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 16-04-2018.

San Pietro di Feletto, Il Responsabile del Servizio
Pizzol Lucia

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 29-03-2018  -  pag. 12  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO


